- 1 -

第１回 経 営 協 議 会（ 書 面 審 議 ） 記 録

Ⅰ 日 時 平成２３年 ４月 ６日（水）

Ⅱ 場 所 郵送による書面審議

Ⅲ 出席者 高田学長（議長）

石堂，郷，茂原，曽我，高橋，林，福水，四方，

石川，平塚，中島，野島，竹内の各委員

Ⅳ 議事概要

○ 平成２３年度第１回経営協議会について，東北地方太平洋沖地震が発生したこと等に伴

い会議の開催を中止し，書面審議による経営協議会を開催することとした。

１ 審議事項

（１）学長選考会議委員の選出について

任期満了に伴う，次期学長選考会議委員の選出について，書面審議により，原案ど

おり承認された。

以 上